



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SPRING INNOVATIONS ApS

Aggershvile Allé 4, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 25 76 05 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Thomas H. Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPRING INNOVATIONS ApS Aggershvile Allé 4 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 25 76 05 22
	Stiftet: 24. november 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas H. Sørensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	At Venture Capital Partners ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	SUCH A GREAT APP ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er strategisk innovation, idéudvikling samt design, herunder produktudvikling, forretningsudvikling samt relevant investeringsvirksomhed med henblik på at frembringe forretningsmuligheder, der kan bane vej for opstart af nye selvstændige vækstvirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.980.686 kr. mod 6.997.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.326.827 kr. mod 5.325.949 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets igangsatte projekter forløber tilfredsstillende og der er ydermere fin fremdrift i selskabets ”pipeline”. Den nye strategiske retning – med fokus på udskillelse af autonome forretningsenheder – som blev implementeret i 2017, viser gode takter og har medført mere fokus og en bedre anvendelse af selskabets ressourcer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.980.686</b>	<b>6.997.591</b>
1 Personaleomkostninger	-196.472	-135.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.067	-35.223
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.709.147</b>	<b>6.826.709</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.281	13.989
Øvrige finansielle omkostninger	-27	-493
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.702.839</b>	<b>6.840.205</b>
2 Skat af årets resultat	-376.012	-1.514.256
<b>Årets resultat</b>	<b>1.326.827</b>	<b>5.325.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.326.827	5.325.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.326.827</b>	<b>5.325.949</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	230.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>230.667</u>
5		
Kapitalandele i associerede virksomheder	131.164	137.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.164</u>	<u>137.445</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.164</u></b>	<b><u>368.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.928.086	7.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.670.362	7.477.317
Andre tilgodehavender	2.157	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.600.605</u>	<u>14.477.317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.600.605</u></b>	<b><u>14.477.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.731.769</u></b>	<b><u>14.845.429</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Overført resultat	8.079.948	6.753.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.229.948</b>	<b>6.903.121</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.147
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.099	1.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.203	14.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.962.622	6.419.998
Selskabsskat	387.158	1.308.569
Anden gæld	135.739	187.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501.821	7.931.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.501.821</b>	<b>7.931.161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.731.769</b>	<b>14.845.429</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	176.164	120.164
Andre omkostninger til social sikring	3.612	5.258
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.696</u>	<u>10.237</u>
	<b><u>196.472</u></b>	<b><u>135.659</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	387.159	1.308.570
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.147</u>	<u>205.686</u>
	<b><u>376.012</u></b>	<b><u>1.514.256</u></b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>25.890</u>	<u>25.890</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>25.890</u></b>	<b><u>25.890</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-25.890	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-25.890</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-25.890</u></b>	<b><u>-25.890</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	316.586	76.586
Tilgang i årets løb	0	240.000
Afgang i årets løb	-240.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>76.586</b>	<b>316.586</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-85.919	-76.586
Årets afskrivninger	0	-9.333
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	9.333	0
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-76.586</b>	<b>-85.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>230.667</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.725.000	2.725.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.725.000</b>	<b>2.725.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-2.587.555	-2.601.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.281	13.989
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.593.836</b>	<b>-2.587.555</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>131.164</b>	<b>137.445</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SPRING INNOVATI NS ApS
SUCH A GREAT APP ApS, Rudersdal	50 %	262.329	-12.562	131.165



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	150.000	150.000
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	6.753.121	1.427.172
Årets overførte overskud eller underskud	1.326.827	5.325.949
	<b><u>8.079.948</u></b>	<b><u>6.753.121</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


